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Uroczystość Bożego Ciała

J 6, 56-59 Onego czasu: Rzekł Jezus rzeszom żydowskim: «Ciało moje prawdziwie jest pokarmem, a krew moja prawdziwie jest napojem.
Kto pożywa moje ciało i pije moją krew, we mnie mieszka, a ja w nim. Jako mię posłał żyjący Ojciec – i ja żyję dla Ojca, a kto pożywa mnie, i
on żyć będzie dla mnie. To jest chleb, który zstąpił z nieba. Nie jako ojcowie wasi spożywali mannę i pomarli. Kto pożywa tego chleba, żyć
będzie na wieki».
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Homilia księdza Jakuba Wujka TJ
Na przypomnienie tej niewymownej tajemnicy N. Sakramentu i na ożywienie wiary naszej, jako też na podanie nam sposobności do publicznego
uczczenia Boskiego Zbawcy, utajonego pod postacią chleba, Kościół święty wyznaczył dzień dzisiejszy i nazwał go uroczystością Bożego Ciała.
Powinnością tedy każdego prawego chrześcijanina katolika jest dziś zwłaszcza okazać Panu Jezusowi w N. Sakramencie utajonemu nie tylko
sercem, ale i zewnętrznie swoja wiarę, cześć, miłość i wdzięczność za tak wielkie dobrodziejstwo. Do tego właśnie celu służą ceremonie dnia
dzisiejszego, a przede wszystkim ta wspaniała i uroczysta procesja, która ma być wyrażeniem naszych pobożnych uczuć i hołdów, Bogu od nas
należnych. Nie zaniedbujmy przeto wdzięcznym sercem i ochotną wolą uczestniczyć w publicznym wyznaniu Tego, który jest wszelkiej chwały i
czci najgodniejszym i który, choć od nas niczego nie potrzebuj, przecież patrząc na serca naszem z upodobaniem i dobrotliwością przyjmie ten
dowód miłości i wdzięczności od maluczkiego stworzenia swego.
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Modlitwa
Módlmy  się.  Boże,  który  w  przedziwnym  Sakramencie  zostawiłeś  nam  pamiątkę  Swej  męki,  dozwól,  prosimy,  taką  czcią  otaczać  święte
tajemnice Ciała i Krwi Twojej, abyśmy nieustannie doznawali w sobie owoców Twojego Odkupienia: Który żyjesz i królujesz z Bogiem Ojcem w
jedności Ducha Świętego Bóg przez wszystkie wieki wieków. Amen.

Jak podobał Ci się ten wpis?

Kliknij na gwiazdkę, by go ocenić!

Oceń
Średnia ocena / 5. Policzone głosy:
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Jeszcze bez oceny. Bądź pierwszy!

Jeśli podobał Ci się ten wpis ...

Obserwuj nas na mediach społecznościowych!


